Edição 6.400 | Ano 10
31 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 641/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TSBCYUHZ-8LAZZJ3Z-64OLFK7M-X3ZHNAYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia
CNPJ nº 31.359.483/0001-49
Inexigibilidade n° 556/2024

Contrato nº 641/2024

A Secretária de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições,
torna pública a Contratação: Credenciamento nº 019/2024; Processo Administrativo nº
505/2024; Inexigibilidade n° 556/2024. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS COM CONDUTOR HABILITADO, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA.  Prazo: 30/07/2024 a 30/07/2025.  Recurso
Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.012 / 12.361.3.2.022/ 33.90.39.00 / 15500000 /
15530000 / 15760000 / 15400000. Contrato Nº 641/2024. Prestador de Serviços:
46.056.250 ADELSON DE ALMEIDA COELHO, inscrita no CNPJ/MF sob n. º
46.056.250/0001-44, com sede na Rua Jaguatiri, n° 1286, Casa, Planaltino CEP: 44695-
000, no município de Capim Grosso - BA. Data de assinatura: 30/07/2024. Valor: R$
36.556,80 (Trinta e seis mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos).
Neumaria Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação.

Edição 6.400 | Ano 10
31 de julho de 2024

Página 3

CONTRATONº 641/2024

Certificação Digital: TSBCYUHZ-8LAZZJ3Z-64OLFK7M-X3ZHNAYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 641/2024

		2024-07-31T17:15:59-0300